14.05.2017 г. Исх.№ сд/468 Президенту

 Самарской региональной общественной

организации «Федерация дзюдо»

МОТЫНГЕ И.А.

Уважаемый Иван Анатольевич!

От имени Международного фонда дзюдо поздравляю Вас с успешным

выступлением Д. Салкарбек кызы, А. Джиландзе, А. Адамяна (серебряные

медали), М. Есеркеевой, О. Крюковой и Е. Мутных (бронзовые медали) на

«Кубке Европы по дзюдо среди мужчин и женщин», состоявшемся в г. Оренбург

13-14 мая 2017 года. Искренне благодарю Вас за приложенные усилия и

профессиональный подход к развитию физкультуры и спорта в регионе.

Завоеванные медали – результат многолетней упорной работы и залог

будущих побед на самых престижных состязаниях европейского дзюдо. Выражаю

Вам большую признательность и благодарность за поддержку и содействие

развитию дзюдо. Эта работа – залог будущих успехов российского спорта.

С уважением,

Президент МФД                                                                                          А.Ротенберг